さく井技能士登録内容修正依頼

                               年   月   日

一般社団法人 全国さく井協会 御中

                     協会登録番号

                        氏 名

下記のとおり登録内容の修正をお願いします。

項 目 修 正 前 修 正 後

姓

所属会社

所属会社

住  所

〒

〒

所属会社

電話番号

ＦＡＸ

電 話（                 ）

ＦＡＸ（                  ）

電 話（           ）

ＦＡＸ（           ）

登録支部

【ご注意】

   ※ 修正内容をご記入のうえ、管轄支部へご提出ください。

   ※ 進級による「登録種別・級」の変更はこの用紙では受付いたしません。

     ４～５月に行う新規登録のときに変更手続きを申請してください。